s lgreja- LOMBA

SMFeira (Escola de Canedo) - Gondomar (Lomba)

8001

PARAGENS

Igreja - LOMBA

Lomba Cemiterio

Quinta do Viso

Viso 2

Viso 1

Pedras Quentes

Rua das pedras quentes - LOMBA
Largo Pé de Moura - PE DE MOURA
Pé de Moura Associagao
Labercos

Cruzamento Labercos

Labercos Vicente

Valcova

Ponte do Inha

Inha

Pereirinha

Largo Valcova

Rua de Valcova

HORARIOS DE PASSAGEM PREVISTOS

Dias Uteis
min

Business Days

H

Sabados
Saturdays
min

06 07 08 09

25

06 07 08 09

06 07 08 09

10

10

10

1

1

1

12

45

12

12

13

13

13

14

14

14

15

15

15

16

16

16

17

17

17

18

18

18

19 20 21

19 20 21

19 20 21
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